

Lundin & Normind Ejendomme ApS

Hellerupvej 15A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 61 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Bent Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundin & Normind Ejendomme ApS Hellerupvej 15A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 61 41 63
	Stiftet: 28. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Bent Lundin, Direktør Henrik Normind, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Bent L. Holding ApS, Danmark Henrik N. Holding ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Ejendommen Ringbakken 10 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289.748 mod 239.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.508 mod 39.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	289.748	239.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.405	-61.405
Driftsresultat	228.343	177.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.795	-127.242
Resultat før skat	165.548	50.571
2 Skat af årets resultat	-20.040	-11.075
Årets resultat	145.508	39.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.508	39.496
Disponeret i alt	145.508	39.496

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.741.746</u>	<u>2.803.151</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.741.746</u>	<u>2.803.151</u>
Kapitalinteresser		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.991.746</u>	<u>3.053.151</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>17.906</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>17.906</u>
Likvide beholdninger		<u>510.827</u>	<u>494.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>510.827</u>	<u>512.320</u>
Aktiver i alt		<u>3.502.573</u>	<u>3.565.471</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.743.317	1.597.809
	Egenkapital i alt	<u>1.868.317</u>	<u>1.722.809</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.121	38.972
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.121</u>	<u>38.972</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	705.596	863.885
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.596</u>	<u>863.885</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	155.000	150.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	666.183	570.143
	Selskabsskat	11.430	0
	Anden gæld	65.926	219.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.539</u>	<u>939.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.135</u>	<u>1.803.690</u>
	Passiver i alt	<u>3.502.573</u>	<u>3.565.471</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.597.809	1.722.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.508	145.508
	125.000	1.743.317	1.868.317

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.832	27.379		
Andre finansielle omkostninger	33.963	99.863		
	62.795	127.242		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	28.930	6.094		
Årets regulering af udskudt skat	-8.851	5.013		
Regulering af tidligere års skat	-39	-32		
	20.040	11.075		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	860.596	155.000	705.596	0
	860.596	155.000	705.596	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 860.596, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.741.746.				